
 

 

ORIMATTILAN KAUPUNGIN 

HENGITYSELINSAIRAIDEN 

TUKIRAHASTON SÄÄNNÖT 
1. Rahaston perustaminen ja peruspääoma 

Orimattilan kaupunginvaltuuston päätöksellä 29.1.1996 on 2.7.1932 perustettu 
tuberkuloosirahasto lakkautettu ja sen tilalle perustettu hengityselinsairaiden tukirahasto, jonka 
peruspääomaksi tuberkuloosirahaston varat ovat sellaisenaan siirretty. 

Rahaston peruspääoma on 511 820,64 euroa, joka koostuu Orimattilan kaupungin Kuivannon 
kylässä sijaitsevasta Pietilä RN:o 11:101 tilasta, UPM:n kymmenestä ja Nordean 289 osakkeesta, 
tilan Hiidenkulma RN:o 11:1103 myyntituotosta sekä korkotuotoista ja metsänmyyntituotoista. 

2. Rahaston käyttötarkoitus 

Rahastosta voidaan myöntää avustuksia Orimattilassa toimiville hengityselinsairauksien torjunta- ja 
hoitotyötä tekeville yhdistyksille ja yhteisöille käytettäväksi orimattilalaisten 
hengityselinsairauspotilaiden sopeutumisvalmennukseen ja muuhun kuntoutustoimintaan sekä 
hengityselinsairauksien torjuntaan ja sairaiden kuntoutusta edistäviin projekteihin enintään 10 000 
euroa vuodessa. 

Rahaston varoja voidaan käyttää kaupungin palvelutoiminnassa olevien tilojen sisäilmatutkimuksiin 
sekä sisäilmaa parantaviin toimenpiteisiin enintään 50 000 euroa vuodessa. 

3. Rahaston kartuttaminen, varojen hoito ja käyttö 

Rahastoon voidaan ottaa lahjoituksia. Rahastoon liitetään vuosittain peruspääomaan kuuluvan 
metsätilan ja osakkeiden puhdas tuotto sekä rahaston rahavaroille laskettu Suomen Pankin 31.12. 
voimassa olevan peruskoron mukainen korkotuotto. 

Rahastoa hoitaa ja rahastolle tehdyt lahjoitukset ottaa vastaan kaupunginhallitus. 

Rahaston rahavarat on pidettävä talletettuina pankkiin tai sijoitettava varmoihin arvopapereihin. 

Rahastosta myönnettävistä avustuksista päättää kaupunginhallitus pyydettyään vanhus- ja 
vammaisneuvoston lausunnon hakemuksista. 

Avustuksina voidaan vuosittain jakaa enintään 10 000 euroa ja sisäilmatutkimuksiin sekä sisäilmaa 
parantaviin toimenpiteisiin enintään 50 000 euroa. 


